

BALLÓ PÁL
autószerelő, okl. gépjárműtechnikus
2364 Ócsa, Kálvin u. 10.
Tel.: 06-30/919-82-72
Fax: 06-29/378-408
e-mail: ballopal@upcmail.hu
Váll.ig.szám: ES-481410
Adószám: 60763300-2-33
Bsz.: 65500051-30031810-57000008

BALLÓ AUTÓJAVÍTÓ

Kálvin u 10
2364 Ócsa
Bank Számla sz.65500051-30031810-57000008
Számla
SZ.....
Telefonszám:06-30-919-82-72
Fax:06-29-378-408

ÓCSA VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATAL
2364 ÓCSA BAJCSY ZS. UTCA 2

Otthoni telefonszám
Tel - Mobil
Munkahelyi telefon

Gyártmány
Típusváltozat
Gyártási év
Rendszám
Kilométeróra-állás
Munkalap száma
Dátum

Lada
Niva
1994-01
HMR-227
107279
ÁRBECSLÉS
06/08/2013

Javítási utasítások	Díj	Óra	Összesen
A3.2300 Vezérműlánc/fogasszij	Ft4000,00	2,40	Ft9600,00
A3.2400 Vezérműlánc/fogasszij feszítője	Ft4000,00	0,20	Ft800,00
A2.0200 Vezérműtengely/szelepek, fedél és tömítés	Ft4000,00	0,40	Ft1600,00
A6.0700 Ventilátorszij/bordás ékszij	Ft4000,00	0,30	Ft1200,00
D2.0300 Vízszivattyú szijtárcsája	Ft4000,00	0,50	Ft2000,00
D2.0100 Vízszivattyú	Ft4000,00	0,80	Ft3200,00
E1.1700 Cső - végcső/kipufogódob	Ft4000,00	0,50	Ft2000,00
J1.0100 Kardántengely - elől/egyrészes	Ft4000,00	0,30	Ft1200,00
J1.0200 Kardántengely - hátul	Ft4000,00	0,30	Ft1200,00
J1.0600 Kardáncsukló	Ft4000,00	0,80	Ft3200,00
J1.1600 Osztómű	Ft4000,00	1,20	Ft4800,00
J2.0600 Hajtótengely - bal	Ft4000,00	1,50	Ft6000,00
J2.0700 Hajtótengely - jobb	Ft4000,00	1,50	Ft6000,00
J2.2800 Kerékcsapágy-készlet	Ft4000,00	1,65	Ft6600,00
L1.0500 Kerékösszetartás-állítás, elől	Ft4000,00	0,35	Ft1400,00
L2.0200 Kormánymű-fogaslécz/ház	Ft4000,00	4,00	Ft16000,00
K1.1400 Csavarrugó	Ft4000,00	0,80	Ft6400,00
Összesen		17,50	Ft73200,00

Alkatrész neve	Alkatrész száma	Egységár	Menny.	Összesen
ÉKSZIJ	0	Ft1170,00	1,00	Ft1170,00
VEZÉRMŰLÁNC GARN.	0	Ft22700,00	1,00	Ft22700,00
H.KIPUFFOGÓ	0	Ft16110,00	1,00	Ft16110,00
HARDY	0	Ft5500,00	1,00	Ft5500,00
E.RUGÓ	0	Ft16560,00	2,00	Ft33120,00
B.E.FÉLTENGELY	0	Ft38000,00	1,00	Ft38000,00
J.E.FÉLTENGELY	0	Ft38000,00	1,00	Ft38000,00
H.ABLAKTÖRLŐ	0	Ft1110,00	1,00	Ft1110,00
VIZPUMPA	0	Ft14715,00	1,00	Ft14715,00
B.H.KITÁMASZTÓRÚD	0	Ft8050,00	1,00	Ft8050,00
KITÁMASZTÓRÚDSZILENT	0	Ft580,00	8,00	Ft4640,00
B.E.KERÉKCSAPÁGY	0	Ft18495,00	1,00	Ft18495,00
KÖZPONTI CSUKLÓ	0	Ft22790,00	1,00	Ft22790,00
KORMÁNYMŰ	0	Ft34970,00	1,00	Ft34970,00
Összesen				Ft259370,00

Munkadíj Ft73200,00
Alkatrészek Ft259370,00
Áfa 27% Ft89793,90
Összesen Ft422363,90

AZ ÁRBECSLÉS A GYAKORLAGOS MEGBONTÁSÁVAL
KÉRHETŐ. EZEKT A TELJES MEGBONTÁS SOKA'N FEL-
MERÜLŐ EGYÉB KÖLTSÉGEKET NEM TARTALMAZHATJA.

2013.08.06. Jend Pál.